
UCHWAŁA NR XXVI/228/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, 1649; z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695; z 2018 r. poz. 2245) uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 8 100 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu i spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 7 705 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/228/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 829 638,40 0,00 64 520,00 894 158,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 304 366,40 0,00 64 520,00 368 886,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 64 520,00 64 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 986 411,00 0,00 275 000,00 8 261 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 234 700,00 0,00 0,00 3 234 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 038 842,00 0,00 275 000,00 5 313 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 234 700,00 0,00 0,00 3 234 700,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

254 142,00 0,00 275 000,00 529 142,00 

Ogółem: 55 072 210,03 0,00 339 520,00 55 411 730,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 755 485,63 0,00 0,00 6 755 485,63 

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/228/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 398 272,00 87 772,00 87 772,00 0,00 87 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 500,00 2 310 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 520,00 494 520,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 892 792,00 87 772,00 87 772,00 0,00 87 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 020,00 2 805 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 255 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 500,00 1 250 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 520,00 494 520,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 750 020,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 020,00 1 745 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 500,00 1 250 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 520,00 494 520,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 745 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 020,00 1 745 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 653 665,52 4 774 357,00 4 586 357,00 3 591 360,00 994 997,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 879 308,52 1 879 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 652 165,52 4 772 857,00 4 584 857,00 3 591 360,00 993 497,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 879 308,52 1 879 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 155 865,52 326 557,00 284 557,00 20 000,00 264 557,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 829 308,52 1 829 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 154 365,52 325 057,00 283 057,00 20 000,00 263 057,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 829 308,52 1 829 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 050,00 35 050,00 35 050,00 0,00 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 550,00 33 550,00 33 550,00 0,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 609 419,11 579 419,11 523 303,00 243 500,00 279 803,00 28 546,00 11 400,00 16 170,11 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 610 919,11 580 919,11 524 803,00 243 500,00 281 303,00 28 546,00 11 400,00 16 170,11 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 279 419,11 279 419,11 234 703,00 34 500,00 200 203,00 28 546,00 0,00 16 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 919,11 280 919,11 236 203,00 34 500,00 201 703,00 28 546,00 0,00 16 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 56 603,00 56 603,00 56 603,00 0,00 56 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 58 103,00 58 103,00 58 103,00 0,00 58 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 220 500,00 220 500,00 220 500,00 149 900,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 570,04 59 570,04 59 570,04 0,00 59 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 280 070,04 280 070,04 280 070,04 149 900,00 130 170,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 220 500,00 220 500,00 220 500,00 149 900,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 570,04 59 570,04 59 570,04 0,00 59 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 280 070,04 280 070,04 280 070,04 149 900,00 130 170,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 570,04 59 570,04 59 570,04 0,00 59 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 71 570,04 71 570,04 71 570,04 0,00 71 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 296 500,00 396 500,00 54 000,00 29 000,00 25 000,00 330 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 496 500,00 396 500,00 54 000,00 29 000,00 25 000,00 330 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 29 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 254 000,00 54 000,00 54 000,00 29 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 325 876,47 41 558 567,95 32 722 039,62 20 432 004,00 12 290 035,62 4 723 546,00 1 555 527,00 2 432 455,33 0,00 125 000,00 23 767 308,52 23 767 308,52 7 456 308,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 755 590,04 61 070,04 61 070,04 0,00 61 070,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 520,00 694 520,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 079 966,51 41 618 137,99 32 781 609,66 20 432 004,00 12 349 605,66 4 723 546,00 1 555 527,00 2 432 455,33 0,00 125 000,00 24 461 828,52 24 461 828,52 7 456 308,52 0,00 0,00 

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/228/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Plan przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 59 570,04 59 570,04 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

1 103 666,44 0,00 1 103 666,44 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 350 000,00 - 2 645 000,00 7 705 000,00 

 Razem: 11453666,4400 Razem: 414570,0400 Razem: 11868236,4800 

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/228/20

Rady Gminy Andrespol

z dnia 8 lipca 2020 r.

Tabela nr 3 do uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW                                                                                                                                                                    
BUDŻETU GMINY ANDRESPOL NA ROK 2020 

Przychody ogółem 11 868 236,48

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 705 000,00

z tego:

- na pokrycie deficytu 7 705 000,00

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 000 000,00

z tego:

- na pokrycie deficytu 1 800 000,00

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 200 000,00

 § 905 

*Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

59 570,04

z tego:

na pokrycie deficytu 59 570,04

 § 906 

** Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

1 103 666,44

z tego:

- na pokrycie deficytu 1 103 666,44

Rozchody 1 200 000,00

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00

* różnica między dochodami z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, a wydatkami zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

** niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków dotyczących projektu  "Odkrywcy
Nowych Możliwości" oraz Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/228/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
            

600   Transport i łączność 2 805 020,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 060 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00  

   
Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Justynowie, 
w pasie drogi powiatowej - ulicy Łódzkiej w Gminie 
Andrespol 

25 000,00 
 

   Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej 35 000,00  

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi 
nr 25  i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z 
budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 
18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 
17, w ramach projektu pn."Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III". 

1 000 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 745 020,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 745 020,00  
   Modernizacja dróg gminnych 838 520,00  
   Przebudowa ul. Czarneckiego i Prusa w Andrespolu 596 000,00  
   Przebudowa ul. Rokicińskiej - drogi przez wieś w 

miejscowości Kraszew 310 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00  
   Zakup gruntów 200 000,00  

750   Administracja publiczna 1 879 308,52  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  
   Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiśniowej 

Górze z przeznaczeniem na archiwum gminne 50 000,00  

 75095  Pozostała działalność 1 829 308,52  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 000,00  
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 400 000,00  
   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w 

Andrespolu i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 5 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 607,75  
   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w 

Andrespolu i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 141 607,75  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 700,77  
   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w 

Andrespolu i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 282 700,77  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00  
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00  

   Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 30 000,00  
758   Różne rozliczenia 173 500,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 173 500,00  
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00  

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 1



   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00  
801   Oświata i wychowanie 6 738 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 5 132 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 132 000,00  
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie 4 982 000,00  
   Wyposażenie pracowni komputerowej w Szkole 

Podstawowej w Justynowie 0,00  

   Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Justynowie 150 000,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00  
   Budowa stołówki w Szkole Podstawowej w Wiśniowej 

Górze 1 000 000,00  

 80195  Pozostała działalność 606 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00  
   Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania 

eksperymentalnego w Gminie Andrespol 500 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 917,33  
   Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 96 917,33  
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 082,67  
   Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 9 082,67  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 526 000,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 036 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 110 000,00  
   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 

Gminy Andrespol - dokumentacja projektowa 200 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 800 000,00  
   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Andrespol 110 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 669 000,00  
   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Andrespol 2 669 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 257 000,00  
   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Andrespol 3 257 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 330 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00  
   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy 

Andrespol 330 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 160 000,00  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

160 000,00 
 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Wiśniowej Górze  

160 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  
   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie 

Andrespol 10 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 800,00  
   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie 

Andrespol 622 800,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 200,00  
   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie 

Andrespol 377 200,00  

926   Kultura fizyczna 1 100 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 200 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00  

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 2



   Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego w postaci 
tymczasowej hali o powłoce pneumatycznej 200 000,00  

 92695  Pozostała działalność 900 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00  
   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 

Andrespol 900 000,00  

      
Razem: 24 461 828,52  

Id: 7B2229AB-3879-4922-9801-CEDD867C6490. Podpisany Strona 3




